
 1 / 3 
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) GlaxoSmithKline, s.r.o. 

sídlo: Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 481 14 057 

DIČ: CZ 481 14 057 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16558 

(„Prodávající“) 

a 

(2) Fakultní nemocnice Brno 

sídlo: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00 

IČO: 652 69 705 

DIČ: CZ 652 69 705 

státní příspěvková organizace 

(„Kupující“) 

(Kupující a Prodávající společně jen jako „Strany“ a každý zvlášť jako „Strana“) 

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 29. 4. 2021 rámcovou kupní smlouvu č. KP 0981 2021 MC, jejímž 

předmětem jsou podmínky dodávek léčivého přípravku EPIVIR 300 MG, a to na základě 

výsledku veřejné zakázky „Antivirotika II – část 2 s názvem Preparát obsahující Lamivudin“ 

(„Smlouva“); 

(B) Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít 

tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední Stranou a účinnosti v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Strany se dohody, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Kupující, a to nejpozději 

do třiceti (30) dní od uzavření tohoto Dodatku a plně v souladu s požadavky cit. zákona o registru 

smluv. Kupující je povinen (i) znečitelnit v Dodatku před jeho odesláním správci registru smluv 

ty jeho části, které jsou dle cit. zákona o registru smluv vyloučeny z uveřejnění, zejména obchodní 

tajemství Prodávajícího, za které se pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 



 2 / 3 
 

považují veškerá cenová ujednání obsažená v příloze č. 1 tohoto Dodatku, a (ii) uveřejnit tento 

Dodatek v registru smluv pouze v takové podobě, kterou Prodávající předem písemně či e-mailem 

odsouhlasí. Neuveřejní-li Kupující tento Dodatek v registru smluv ve výše ujednané lhůtě, bude 

Prodávající oprávněn tento Dodatek uveřejnit v registru smluv sám. 

2.4 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran. 

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom (1) 

stejnopise. 

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 - Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

GlaxoSmithKline, s.r.o. Fakultní nemocnice Brno 

Datum: ________________________________ Datum: ________________________________ 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno:

Funkce: Communication and Corporate Affairs 

Director 

Jméno: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, PhD. 

Funkce: ředitel 

  

 

 



 3 / 3 
 

PŘÍLOHA 

PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny 

ATC Účinná látka Kód SÚKL Název Síla a léková forma Velikost balení Způsob dodání 

(přímo/distributor) 

Cena 1 balení 

(Kč bez DPH) 

10% DPH Cena 1 balení 

(Kč vč. DPH) 

Počet balení Nabídková cena za daný počet 

balení (Kč bez DPH) 

J05AF05 Lamivudin 26520 EPIVIR 300 MG 300mg; potahovaná tableta POR TBL FLM30X300MG přímo 566814,1 

 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) 566814,1 

 

Poznámky 

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole (tj. kód SÚKL a název léčivého přípravku, způsob dodání a dále cenu za 1 balení v Kč bez DPH) 

Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než žlutě označených polí. 

 


